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Conseil Général                Jour du scrutin: 2 novembre 2008
               Arrondissement :       Communale

 01 Alliance de gauche (PS - VERTS - PCS)Liste :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 018

 001

 003

 012

 019

 004

 005

 007

 022

 008

 016

 006

 010

 014

 021

 002

 015

 009

 013

 011

 017

 020

SAVIOZ Dominique

ANDREY-BERCLAZ Marlyne

CHEVRIER Katia

CRETTENAND-BERDOT Antoinette

SPAHR Stéphanie

CLIVAZ Christophe

LARGEY Thierry

SCHOEPFER David

ZUFFEREY Florence

BERTHOUZOZ Catherine

PALLARA-MABILLARD Juan Carlos

SARRASIN BRUCHEZ Pascale

BODRITO Jean-Pierre

EVEQUOZ David

VUAGNIAUX Laurence

CHAPPOT Florian

GAUDIN Yves

BETCHOV GABIOUD Denyse

DISERO-LORENZ Gilles

COSANDEY Raymond

RAOZIMIHANTA PITTELOUD Esperant Lucie

SUEUR Jean-Bernard

     1,851

     1,812

     1,784

     1,744

     1,703

     1,701

     1,672

     1,667

     1,665

     1,661

     1,658

     1,656

     1,654

     1,640

     1,638

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

     1,637

     1,625

     1,624

     1,622

     1,609

     1,606

     1,536
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 02 Parti démocrate-chrétien de SionListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 006

 001

 015

 017

 012

 002

 011

 013

 019

 022

 003

 020

 005

 004

 009

 010

 026

 030

 014

 007

 028

 033

 008

 032

 018

 016

 023

 025

 024

 029

 027

 031

 021

BORNET Yves

CLIVAZ Bruno

BERTHOD Madeleine

JANSEN Luc

FOLLONIER Jean-Luc

ITEN Grégoire

COUTAZ Rachel

GATTLEN Sébastien

BOUTI-DAYER Marie-Madeleine

SCHWITTER Fabienne

SCHMIDT Yoann

GEX-FABRY René

THEODOLOZ Jean-Charles

ANTONIOLI Philippe

JORDAN Jean-Daniel

BEYTRISON Pierre-André

BROCCARD Jean-Michel

FAVRE Didier

SIERRO Christiane

D'UVA Dario

PERNET Matthieu

VARONE Gérard

LEGER Jean-Charles

BARRAS Dominique

ROUVINEZ Guy

MORARD Maryline

HAURI Pascal

GIANADDA Marc

MATHYS Pierre-Yves

MARET Florian

ZEN-RUFFINEN Laurent

FAUCHERE Régine

CACCIATORE Giovanni

     3,257

     3,198

     3,153

     3,125

     3,124

     3,118

     3,103

     3,098

     3,085

     3,085

     3,082

     3,081

     3,074

     3,045

     3,030

     3,029

     3,027

     3,019

     3,018

     3,017

     3,017

     3,017

     3,015

     3,010

     3,006

     3,004

     2,984

     2,947

     2,935

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

     2,930

     2,929

     2,924

     2,887
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 03 Union démocratique du centre (UDC)Liste :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 002

 001

 003

 004

FAUCHERE Cyrille

FUMEAUX Dionys

VERGERES Pierre-Michel

MILJEVIC Stevan

       731

       704

       576

       519

0
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 04 Liste libérale radicaleListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 020

 018

 008

 007

 001

 002

 010

 009

 014

 011

 003

 005

 004

 006

 016

 019

 013

 015

 017

 012

VARONE Philippe

SCHUPBACH Olivier

PARDO Nadine

MAURER Florence

VON MOOS Geneviève

TAVERNIER Georges

SAVIOZ Jean-Michel

REICHENBACH Claude

MITTAZ Xavier

DUBUIS Philippe

RIESEN Vincent

FARDEL Mathieu

EPINEY Roland

GAPANY-SCHÜTZ Evelyne

POCHON-LOYE Marie

ULRICH Daniel

FAUCHERE Robert

NANCHEN Samuel

SCHNYDER Franz

FARDEL Didier

     2,018

     1,966

     1,904

     1,855

     1,850

     1,832

     1,822

     1,748

     1,728

     1,712

     1,707

     1,701

     1,693

     1,692

     1,686

     1,627

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

     1,619

     1,580

     1,559

     1,533
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